
Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани 

 городского округа Сызрань Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2021г.                                                                                     №67 

Сызрань 
  

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пунктом 3,1 Положения о комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений, утвержденного приказом директора ГБОУ 

СОШ № 29 г. Сызрани от 01.09.2017г.  № 251, на основании протоколов Совета родителей и 

Совета, обучающихся в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в 

случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, применения 

локальных нормативных актов, обжалования решений о применении к обучающимся 

дисциплинарного взыскания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений и утвердить ее состав: 

Конюхова Ольга 

Николаевна 

– и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, председатель комиссии; 

Голова Татьяна 

Александровна 

– учитель математики, секретарь; 

Балашова Елена 

Евгеньевна 

– учитель музыки 

Касимова Татьяна 

Алексеевна 

– родитель ученика 10 класса Касимов К.; 

Щепка Татьяна 

Ивановна 

– родитель ученицы 10 класса Щепка К.; 

Милаенко Лариса 

Викторовна 

– родитель ученика 6б класса Милаенко Г.; 

  



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                              Шапошникова М.А. 

 


		2021-10-15T12:51:34+0400
	00a9948ef769d6d098
	М.А. Шапошникова




